
表 54-3 (093 年)綜稅各類所得扣繳稅額佔納稅總額百分比十分位申報統計表  單位：%表 54-3 (093 年)綜稅各類所得扣繳稅額佔納稅總額百分比十分位申報統計表  單位：%

應 納 稅 額

各類所得之扣繳稅額

合     計 營 利 所 得 執行業務所得 薪 資 所 得 利 息 所 得 租賃及權利金 財產交易所得 機會中獎所得 股 利 所 得 退 職 所 得 其 他 所 得 稿 費 所 得

分 位 別

第一分位 62758 2815.54 515.05 176.15 321.87 108.73 211.02 0.00 12.47 1403.44 1.91 27.79 37.11

第二分位 776661 252.67 50.78 14.03 44.32 6.79 25.27 0.00 0.92 106.54 0.46 1.95 1.61

第三分位 1799015 139.86 26.84 6.85 34.69 3.33 13.08 0.00 0.48 52.63 0.31 0.94 0.72

第四分位 2822259 118.13 20.85 5.04 36.52 2.60 10.01 0.00 0.41 41.30 0.23 0.72 0.45

第五分位 3970716 112.50 18.10 4.26 41.18 2.24 8.58 0.00 0.35 36.56 0.23 0.65 0.35

第六分位 5505801 113.65 16.75 3.98 45.25 2.13 8.16 0.00 0.32 36.00 0.22 0.54 0.30

第七分位 8435758 109.39 13.21 3.32 49.69 1.97 7.41 0.00 0.29 32.65 0.20 0.40 0.24

第八分位 13720104 101.80 9.87 2.77 52.38 1.63 6.42 0.00 0.23 27.83 0.17 0.29 0.20

第九分位 26222916 92.65 7.20 2.29 51.08 1.28 5.64 0.00 0.17 24.43 0.16 0.22 0.18

第十分位 182829206 55.53 1.93 2.27 25.55 0.48 3.02 0.00 0.05 21.98 0.12 0.06 0.08

合    計 246145194 68.79 4.60 2.55 31.61 0.84 4.12 0.00 0.10 24.54 0.14 0.15 0.14

申 報 扣 繳 歸 戶 扣 繳 核 定 扣 繳 申報扣繳大於歸戶扣繳萬元以上件數

分 位 別

第一分位 2.02 2815.54 353.90 0.00

第二分位 0.11 252.67 40.84 0.00

第三分位 0.08 139.86 26.25 0.00

第四分位 0.05 118.13 26.05 0.00

第五分位 0.03 112.50 28.70 0.00

第六分位 0.04 113.65 33.52 0.00

第七分位 0.02 109.39 38.74 0.00

第八分位 0.03 101.80 44.73 0.00

第九分位 0.02 92.65 48.74 0.00

第十分位 0.01 55.53 30.00 0.00

合    計 0.01 68.79 33.22 0.00
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